339, loja 03, bairro da Alagoinhas Velha, Alagoinhas – Bahia, objeto: 

aquisição de 02 (duas) impressoras: sendo 01 (uma) impressora 

multifuncional HP Laserjet M521DM e outra impressora multifuncional HP 

Laserjet PRO M425DNno valor global de R$ 5.200,00 (cinco mil e 

duzentos reais). 

Teodoro Sampaio 01 de junho de 2015. 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
Pregoeiro